רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ד ניסן תשע"ד
24 אפריל 2014

באמצעות מערכת יעל

לכבוד

יו"ר הדירקטוריון,
מנכ"ל,

א"נ;

הנדון: **פניה מקדמית** - [REDACTED]

סימוכין: פנייתכם לקבלת החלטה מקדמית מיום 27.8.2013; שיחתנו הטלפונית מיום 22.1.2014.

במענה לפניה המקדמית של [REDACTED] (להלן: "החברה"), כפי שזו מובאת במכתבכם שבסימוכין, הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") בהתייחס לסוגיה נושא הפניה. עמדה זו מבוססת על המסכת העובדתית כפי שהוצגה במסגרת הפניה ועליה בלבד, ובהנחה כי העובדות שהוצגו משקפות את כלל הנתונים הרלוונטיים לסוגיה.

1. העובדות הרלוונטיות לסוגיה דנן, כפי שתוארו בפנייתכם, הינן כדלקמן:

- 1.1. החברה הינה חברת חיתום הרשומה במרשם החתמים של הרשות במעמד "פעיל".
- 1.2. במסגרת גיבוש ואימוץ תכנית אכיפה פנימית בחברה, לפי הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק"), בחנה החברה עדכון של נהלי עבודתה, ובכלל זאת בחנה הגדרת כללים להזמנת ניירות ערך בהנפקה בה היא משמשת כמפיץ ואשר אינה מובטחת בחיתום על-ידי החברה, במסגרת מתן התחייבויות מוקדמות<sup>1</sup> (להלן: "המכרז המוסדי").
- 1.3. החברה, אשר שימשה מספר פעמים כמפיץ לצד גופי הפצה אחרים בהנפקות שונות, נמנעה עד כה מלהזמין בהנפקות אלה עבור עצמה במכרז המוסדי, וזאת בשל חוסר ודאות משפטית אצל החברה בכל הנוגע לאפשרות זו, ובשל העובדה לפיה אין כל גילוי מראש על כוונה לבצע רכישה על-ידי מפיץ כאמור.

<sup>1</sup> בהתאם לסעיף 4 לתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007.

2. לאור האמור, ביקשתם לקבל עמדתנו בנושאים הבאים:

2.1. האם קיימת מניעה כי חתם הרשום במרשם החתמים ואשר משמש כמפיץ בלבד בהנפקה, יזמין ניירות ערך עבור עצמו במסגרת שלב המכרז המוסדי בהנפקה, וזאת מבלי שניתן גילוי מראש למשקיעים המסווגים המשתתפים בשלב המוסדי בדבר כוונתו לבצע הזמנה זו, למעט גילוי כמפורט בסעיף 2.2 להלן.

4. הרינו להודיעכם כי לעמדת סגל הרשות, אין מניעה שמפיץ להנפקה, אשר עונה גם להגדרת "משקיע מסווג" על-פי תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "המפיץ" ו-"תקנות אופן ההצעה"), בהתאמה, יזמין ניירות ערך במסגרת המכרז המוסדי לאותה הנפקה, וזאת ללא מתן גילוי מוקדם בדבר השתתפותו כאמור למשתתפים האחרים במכרז המוסדי.

האמור לעיל מותנה בכך שהמפיץ אינו זכאי לקבל, ולא יקבל בפועל, עמלת הפצה בגין ניירות הערך שנרכשו על ידיו מכוח התחייבותו במכרז המוסדי ואשר בגינם קיבל עמלת התחייבות מוקדמת בהתאם לתקנה 4 לתקנות אופן ההצעה.<sup>2</sup>